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Virksomheden 3 Days of Design ApS

Frederiksgade 1, 3. 

1265 København K

CVR-nr. 34088861

Regnskabsår 1. januar 2021 - 31. december 2021

Bestyrelse Michael Groes Anker

Jesper Overgaard Vangby

Henrik Joakim Lassen

Kaja Wiegand Møller

Direktion Signe Louise Terenziani
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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 
for 3 Days of Design ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 
december 2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
København, den 18. januar 2022

Direktion

Signe Louise Terenziani

Bestyrelse

Michael Groes Anker Jesper Overgaard Vangby Henrik Joakim Lassen

Formand

Kaja Wiegand Møller
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Til kapitalejerne i 3 Days of Design ApS
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for 3 Days of Design ApS for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 
december 2021, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og 
noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 
regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og 
egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 
specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
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Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

København, den 18. januar 2022

Kreston CM

Statsautoriseret Revisionsinteressentskab

CVR-nr. 39463113

Christian Dohn

Statsautoriseret revisor

mne35842
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at arrangere arkitekt- og designbegivenheder i Danmark, Norge og 
Sverige samt anden, der efter ledelsens skøn er forbundet dermed.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 
1.266.929, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 2.941.934, og en egenkapital 
på kr. 2.257.097.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for 3 Days of Design ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, andre driftsindtægter 
samt andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Nettoomsætning fra levering af serviceydelser indregnes lineært i nettoomsætningen, i takt med leveringen af 
ydelsen.
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Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, 
herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er 
fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi

Indretning af lejede lokaler 5 år 100%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt gæld og transaktioner i fremmed valuta.
 
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 

Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
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Deposita
Deposita måles til anskaffelsespris.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 7
73

0Y
-E

7B
Q

I-3
3O

U
J-

W
W

FG
E-

LM
X2

L-
G

H
7C

B



3 Days of Design ApS

Resultatopgørelse
 

- 11 -
 

Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Bruttofortjeneste 3.580.039 2.312.498

Personaleomkostninger 1 -1.928.542 -1.861.715

Driftsresultat 1.651.497 450.783

Andre finansielle indtægter 707 0

Andre finansielle omkostninger -25.120 -5.554

Resultat før skat 1.627.084 445.229

Skat af årets resultat 2 -360.155 -98.261

Årets resultat 1.266.929 346.968

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat 1.266.929 346.968

Resultatdisponering 1.266.929 346.968
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3 33.333 0

Materielle anlægsaktiver 33.333 0

Deposita 4 28.204 28.204

Finansielle anlægsaktiver 28.204 28.204

Anlægsaktiver 61.537 28.204

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 10.625 41.156

Andre tilgodehavender 204.295 28.204

Periodeafgrænsningsposter 25.000 31.136

Tilgodehavender 239.920 100.496

Likvide beholdninger 2.640.477 2.844.125

Omsætningsaktiver 2.880.397 2.944.621

Aktiver 2.941.934 2.972.825
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 125.000 125.000

Overført resultat 2.132.097 865.168

Egenkapital 2.257.097 990.168

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 0 76.065

Langfristede gældsforpligtelser 0 76.065

Modtagne forudbetalinger fra kunder 0 819.700

Leverandører af varer og tjenesteydelser 67.993 160.966

Selskabsskat 348.155 92.261

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 268.689 833.665

Kortfristede gældsforpligtelser 684.837 1.906.592

Gældsforpligtelser 684.837 1.982.657

Passiver 2.941.934 2.972.825

Eventualforpligtelser 5

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 6
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Virksomheds Overført  

kapital resultat I alt

Egenkapital 1. januar 2021 125.000 865.168 990.168

Årets resultat 0 1.266.929 1.266.929

Egenkapital 31. december 2021 125.000 2.132.097 2.257.097
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 1.709.388 1.687.679

Pensioner 153.511 150.990

Andre omkostninger til social sikring 39.031 21.193

Andre personaleomkostninger 26.612 1.853

1.928.542 1.861.715

Gennemsnitligt antal beskæftigede 4 4

2. Skat af årets resultat
Skat af årets resultat 360.155 98.261

360.155 98.261

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo 0 0

Tilgang i årets løb 33.333 0

Kostpris ultimo 33.333 0

Regnskabsmæssig værdi ultimo 33.333 0

4. Deposita
Kostpris primo 28.204 0

Tilgang i årets løb 0 28.204

Kostpris ultimo 28.204 28.204

5. Eventualforpligtelser
Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende lokaler. Der er 6 måneders opsigelsesvarsel på
huslejekontrakten, hvilket udgør t.kr. 56.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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 6bjvNc/7NDI97JZVIeRZw7VV+lO1d9446JkEmgWATaE=


 
Ym9FuF2NnmuIi9sdsMgkQSlGUahSZ59uFcGHfBt0+p6nwaU5F61brLWchGi9Lp0zePvMj2YLypEA
HphYEijNVvGHCnZNcv2qU+rJThhS31bsVHKdaaGOvqy0dnJrXM2sL7rt9in0+Sy2+nbvrwBli8er
wp4rhZXJZJatLalgYj5V0oR0NEdrKPWWY9tphVsvM7k3+XuBHwZkUq4Ubno590VTMnQCBsHbUqYe
i4gG/a4tWcVv/DiioOygjqsKOPnCxUhL/0XRhnhcO45LvnI3/222NRB61JN1Iq80tQ7DkljWb7gx
iRzNT/p0UBhhscY8Vk4h6I3SaviadkNc9xp/3g==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQpIEFwcGxlV2ViS2l0LzUzNy4zNiAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIENocm9tZS8xMDAuMC40ODk2LjEyNyBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTI1MzUwMjM=
  document_digests W3sia2V5IjoiNzczMFktRTdCUUktMzNPVUotV1dGR0UtTE1YMkwtR0g3Q0IiLCJkaWdlc3QiOiIyOTc4ZGUwZjkzZTRiMjBmZTBjYmVjNDM4OTliOTAxNzY1OGYyYTZiM2VlYmI0NWJkYmM1YjU0ODU4ZTdjMmU4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge MzRNWFQtQVNWSDItTVEzRkstVktJSzAtWFdCWUEtRE9TS0U=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0yMSAwOTo0NDoyNyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 DbPtT9fxK+r9q5LYlnoenKxQ3jrSKAO0FjOm+gfE3Tc=


 
A2fz1YtLQPm3dGLsJb4bg+ZJ9y4J3IX4OZNej58z/XBW2Yf11jDcEOjKq8GWN6ceCTegSsMx5pN3
xgWUyco9Up47o1R1+BkzB1l1MS+4nzufrtZcwZUI8IvxkxI327zqMALqxfxMJDNOXwUHj7qCzXhR
f+ZK95g9x+ExqB5i7EOu5YI/LFQzw/B+BpPSLknhG5Vpl7yHUVBL5VjlGehWtxcF780j9dj/WLxC
9cyEN0PjFhyfsKKlmm61DtsSlGCdUS+nI1INcpsA908L9Wj9apMnoHJmfcbt9MiCh7+oU0iHi+jy
O0EN98BQCc0SDiKSqiaFbzIiIuQBd30VDZKA5Q==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjEgU2FmYXJpLzYwNS4xLjE1
  signingRequestId MTI1MzUwMjI=
  document_digests W3sia2V5IjoiNzczMFktRTdCUUktMzNPVUotV1dGR0UtTE1YMkwtR0g3Q0IiLCJkaWdlc3QiOiIyOTc4ZGUwZjkzZTRiMjBmZTBjYmVjNDM4OTliOTAxNzY1OGYyYTZiM2VlYmI0NWJkYmM1YjU0ODU4ZTdjMmU4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge MEU2Q1QtTTFPRTctWElOSlgtTldZNjgtNVdKMlktQksyRkw=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0yMSAxMToyOTo1NiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 0e7XNzJBdcBQO7WjugRlKOPt76G6asdAJtSx4rgzxyg=


 
ZI4R26YofD/sml83OfC+rtPW+Y0jcnHXcrr/2tXdg8PLBP1I8F++2q676YsgRTOH0liESeZGemYU
XPxrISbzgMIJiHh1PF9RsiFUdnGeghg0rtGeRRNO8xtF+JL3wpATuD5FkYvEuikdtWs+ME8l169T
y7+Fx+s2BnknglHN+R6P6liXPkZWggDR1QLQLtYSZiUDPbDpAQHNE2NPF/b2WHu5qeIN9RnCNz6k
DXwbxsQ0SD0Eu8A9YUyryLj7vX34YZJKO4Xc7jFvWWsNxot6I32wb51WIhAUOUbFz0Qcv3L2Gv4O
sX+rebdhnUhatuF4rRaWHP2BovKRfkrF0X3CLg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjEgU2FmYXJpLzYwNS4xLjE1
  signingRequestId MTI1MzUwMjQ=
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  TimeStamp MjAyMi0wNC0yMSAxNzoyNzo1NCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 FYfY9y1YafF85rtfOM4pVW07wslGucqbOOC/Pdf4Z4c=


 
nMjzUFx8lbbsVHCRKYmmXSnd9X4yicIravqHcP+TLE5DBp7r9Z/2ADyPV5qVKPx7mV01acuAnfii
/W8hNdq8pML37tDbIKS9lXq309Jqy8llfXY/AOuCL47/oWc46nC66YeWUfL0Bw0zERs+wXXUqXNI
5dzQlKdPgO/He4JHzZkuuZMnKxUIqy5C1Mvgxzt3YwdSpYrSLHJPBReEKbyXjDytNdxxAcbmmuvK
B3pF22dj8a6kqvz7cLol941t/B1J8RaJPlMDNQFvAGINTnK6wQBPW0TUx03c2ZyzV7t110s4/Zwc
wfGykIP5Z8o2hxX8WE5XOlCoWhm6ckYW8DpCmQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMC4wLjQ4OTYuMTI3IFNhZmFyaS81MzcuMzYgRWRnLzEwMC4wLjExODUuNTA=
  signingRequestId MTI1MzUwMjc=
  document_digests W3sia2V5IjoiNzczMFktRTdCUUktMzNPVUotV1dGR0UtTE1YMkwtR0g3Q0IiLCJkaWdlc3QiOiIyOTc4ZGUwZjkzZTRiMjBmZTBjYmVjNDM4OTliOTAxNzY1OGYyYTZiM2VlYmI0NWJkYmM1YjU0ODU4ZTdjMmU4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge VzFRN0wtNEJRTjItRTJaMTUtVkRJNVotSVlPR1EtMEtHMzc=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0yNCAxMDowNzo1NiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 72FepzPX3jk9UcjgrqjpCqhwOmh4X4KZwWBZEn87MVo=


 
JpftdbZAqiPMrTjUxwd8M6TH7aoImq+gQHeN4MyUljjoO7Pq0PQ5bqCOpj21Nm2j0qberVLErcor
HrfN/WbPKfJBC3u9P3C7Ei+XFJtVEi38Vv4ygeyb+ehgf6Iq1d6q1zAYkONgohZOFJtFl1ZIb/Je
vv8KOh+ZwtK54D8soWv4f5e5rgWiDNblMVal4QsHH9GTZW0raIwetXGdFemsm8ZVpcRKrh4pmtwz
lzrYHb665a0zWbpxdyHPE9OqcQ3ySRvqv7Odz0BPKxe/HTf8nTzRwpmDNMN33n6YPY257CWrCKnw
ooPkQ7DxkKditvORHk1ur2u2GjuUyJ2Moqh39w==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk5LjAuNDg0NC44NCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTI1MzUwMjY=
  document_digests W3sia2V5IjoiNzczMFktRTdCUUktMzNPVUotV1dGR0UtTE1YMkwtR0g3Q0IiLCJkaWdlc3QiOiIyOTc4ZGUwZjkzZTRiMjBmZTBjYmVjNDM4OTliOTAxNzY1OGYyYTZiM2VlYmI0NWJkYmM1YjU0ODU4ZTdjMmU4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge U1FGOFotQkszQ1ctQ0VGVlYtSjNJSTMtV0VQN00tRUFBSDM=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0yNCAxODo0MzowNyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 eTg5JCZfHRWK3QfUusVqCqJUMRvc1pWB7DU+BwiU9bM=


 
SRnnMT7QTR+BEVrT5bkB+5YD4z3uuSQPvgxGueq1tzsFaLQjemgo+5ZYeDKzZvW1/KhMuC5k156Z
XKlQfX/TrNx4111o86XKiUK9nAWVcDKTyTGhyYl3/KrTFDxFlMqYhYfpNmsR4r9ii8OR/UZVtimg
OlBHrBkkm+ebfgWgWDxXNabeKFd49d7h8V3rEl48rJ/XSQXKOQpmfx3CRXaqI17y7vwx2IJXMNdC
EGRTlf7hRRyDwWLLmFnIYyhU+BGuWsK265B178kSJqu1MElDjye18S75NRIWNCKNdmY/kz3anV0h
yTleLjwv3d6fBUaXWVTsJDljqQ7kml6AyXT2Hw==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width Mjg2NA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRJMU16VXdNalU9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VFV0RVR6QXRRVWxUVkRJdFdUY3lRalF0V2tFME16Y3ROMUJUT0VVdFdVRXlRMGc9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIEFwciAyNSAwODowNzo1MyBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 phtVXjL3wygK9mvao+1vXO4FAAve1O73uOyDQD3lgpo=


 
M48o8TRhMT2wvB3TsVmCZRAJl1gV7zDYBUnmgjoG2VK8suqwYQBf9BDQco14Wg5vLtgymhUTVXlr
Wx/xHrFaGonsQffMu9W6GeFiKkAObuzvFUsnVYOJinB2IEdILJHWNwDoPLn9ka1M8WnZa8cMjUQY
KWkN1zdq38FlNl/E8FCisGreCu616p/rcg0PaJ7ZVAgj7fRjaTTc7+EgidKQGbJUAyRjLm08AUCs
+PTVOQvwee0jJT5q/tceUG7KimXMyxZ+ZONMgBqdVC4Y7lw3RDf6evJWkjGlQ+wNuumZbSK7Zhid
gSA2OfElrmuqjr8U5XwJ+q1k1OyGthQ+F6rN+Q==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV80XzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjQgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTI1MzUwMjQ=
  document_digests W3sia2V5IjoiNzczMFktRTdCUUktMzNPVUotV1dGR0UtTE1YMkwtR0g3Q0IiLCJkaWdlc3QiOiIyOTc4ZGUwZjkzZTRiMjBmZTBjYmVjNDM4OTliOTAxNzY1OGYyYTZiM2VlYmI0NWJkYmM1YjU0ODU4ZTdjMmU4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge NjJRVlktMkQzS1YtMUlCTVAtSTJEQUYtMlhVTFUtSE1PTEI=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0wMSAwOTo1NzowMCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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  2022-04-21 17:27:41 UTC   Signe Louise Terenziani   152.115.71.98    The document was viewed by the signer                                                               
  2022-04-21 17:27:50 UTC   Penneo system             152.115.71.98    The document was viewed                                                                             
  2022-04-21 17:27:50 UTC   Penneo system             152.115.71.98    The document was viewed                                                                             
  2022-04-21 17:28:20 UTC   Signe Louise Terenziani   152.115.71.98    The signer signed the document as direktør, direktør, direktør, dirigent                            
  2022-04-21 17:35:33 UTC   Kaja Wiegand Møller       217.63.99.34     The document was viewed by the signer                                                               
  2022-04-21 17:35:48 UTC   Penneo system             217.63.99.34     The document was viewed                                                                             
  2022-04-21 17:35:48 UTC   Penneo system             217.63.99.34     The document was viewed                                                                             
  2022-04-21 17:35:48 UTC   Penneo system             217.63.99.34     The document was viewed                                                                             
  2022-04-21 17:35:48 UTC   Penneo system             217.63.99.34     The document was viewed                                                                             
  2022-04-21 17:35:48 UTC   Penneo system             217.63.99.34     The document was viewed                                                                             
  2022-04-21 17:35:48 UTC   Penneo system             217.63.99.34     The document was viewed                                                                             
  2022-04-21 17:35:48 UTC   Penneo system             217.63.99.34     The document was viewed                                                                             
  2022-04-21 17:35:48 UTC   Penneo system             217.63.99.34     The document was viewed                                                                             
  2022-04-21 17:35:48 UTC   Penneo system             217.63.99.34     The document was viewed                                                                             
  2022-04-21 17:35:48 UTC   Penneo system             217.63.99.34     The document was viewed                                                                             
  2022-04-21 17:35:48 UTC   Penneo system             217.63.99.34     The document was viewed                                                                             
  2022-04-21 17:35:48 UTC   Penneo system             217.63.99.34     The document was viewed                                                                             
  2022-04-21 17:35:48 UTC   Penneo system             217.63.99.34     The document was viewed                                                                             
  2022-04-21 17:35:48 UTC   Penneo system             217.63.99.34     The document was viewed                                                                             
  2022-04-21 17:35:48 UTC   Penneo system             217.63.99.34     The document was viewed                                                                             
  2022-04-21 17:35:55 UTC   Penneo system             217.63.99.34     The document was viewed                                                                             
  2022-04-21 17:36:31 UTC   Kaja Wiegand Møller       217.63.99.34     The document was viewed by the signer                                                               
  2022-04-21 17:36:38 UTC   Penneo system             217.63.99.34     The document was viewed                                                                             
  2022-04-21 17:36:38 UTC   Penneo system             217.63.99.34     The document was viewed                                                                             
  2022-04-21 17:36:38 UTC   Penneo system             217.63.99.34     The document was viewed                                                                             
  2022-04-21 17:36:38 UTC   Penneo system             217.63.99.34     The document was viewed                                                                             
  2022-04-21 17:36:38 UTC   Penneo system             217.63.99.34     The document was viewed                                                                             
  2022-04-21 17:36:38 UTC   Penneo system             217.63.99.34     The document was viewed                                                                             
  2022-04-21 17:36:38 UTC   Penneo system             217.63.99.34     The document was viewed                                                                             
  2022-04-21 17:36:38 UTC   Penneo system             217.63.99.34     The document was viewed                                                                             
  2022-04-21 17:36:38 UTC   Penneo system             217.63.99.34     The document was viewed                                                                             
  2022-04-21 17:36:38 UTC   Penneo system             217.63.99.34     The document was viewed                                                                             
  2022-04-21 17:36:38 UTC   Penneo system             217.63.99.34     The document was viewed                                                                             
  2022-04-21 17:36:38 UTC   Penneo system             217.63.99.34     The document was viewed                                                                             
  2022-04-21 17:36:38 UTC   Penneo system             217.63.99.34     The document was viewed                                                                             
  2022-04-21 17:36:38 UTC   Penneo system             217.63.99.34     The document was viewed                                                                             
  2022-04-21 17:36:38 UTC   Penneo system             217.63.99.34     The document was viewed                                                                             
  2022-04-21 17:36:38 UTC   Penneo system             217.63.99.34     The document was viewed                                                                             
  2022-04-21 17:37:23 UTC   Kaja Wiegand Møller       217.63.99.34     The document was viewed by the signer                                                               
  2022-04-21 17:37:27 UTC   Penneo system             217.63.99.34     The document was viewed                                                                             
  2022-04-21 17:37:27 UTC   Penneo system             217.63.99.34     The document was viewed                                                                             
  2022-04-21 17:37:27 UTC   Penneo system             217.63.99.34     The document was viewed                                                                             
  2022-04-21 17:37:27 UTC   Penneo system             217.63.99.34     The document was viewed                                                                             
  2022-04-21 17:37:27 UTC   Penneo system             217.63.99.34     The document was viewed                                                                             
  2022-04-21 17:37:27 UTC   Penneo system             217.63.99.34     The document was viewed                                                                             
  2022-04-21 17:37:27 UTC   Penneo system             217.63.99.34     The document was viewed                                                                             
  2022-04-21 17:37:27 UTC   Penneo system             217.63.99.34     The document was viewed                                                                             
  2022-04-21 17:37:27 UTC   Penneo system             217.63.99.34     The document was viewed                                                                             
  2022-04-21 17:37:27 UTC   Penneo system             217.63.99.34     The document was viewed                                                                             
  2022-04-21 17:37:27 UTC   Penneo system             217.63.99.34     The document was viewed                                                                             
  2022-04-21 17:37:27 UTC   Penneo system             217.63.99.34     The document was viewed                                                                             
  2022-04-21 17:37:27 UTC   Penneo system             217.63.99.34     The document was viewed                                                                             
  2022-04-21 17:37:27 UTC   Penneo system             217.63.99.34     The document was viewed                                                                             
  2022-04-21 17:37:27 UTC   Penneo system             217.63.99.34     The document was viewed                                                                             
  2022-04-21 17:37:27 UTC   Penneo system             217.63.99.34     The document was viewed                                                                             
  2022-04-21 17:37:56 UTC   Kaja Wiegand Møller       217.63.99.34     The document was viewed by the signer                                                               
  2022-04-21 17:37:57 UTC   Penneo system             217.63.99.34     The document was viewed                                                                             
  2022-04-21 17:37:57 UTC   Penneo system             217.63.99.34     The document was viewed                                                                             
  2022-04-21 17:37:57 UTC   Penneo system             217.63.99.34     The document was viewed                                                                             
  2022-04-21 17:37:57 UTC   Penneo system             217.63.99.34     The document was viewed                                                                             
  2022-04-21 17:37:57 UTC   Penneo system             217.63.99.34     The document was viewed                                                                             
  2022-04-21 17:37:57 UTC   Penneo system             217.63.99.34     The document was viewed                                                                             
  2022-04-21 17:37:57 UTC   Penneo system             217.63.99.34     The document was viewed                                                                             
  2022-04-21 17:37:57 UTC   Penneo system             217.63.99.34     The document was viewed                                                                             
  2022-04-21 17:37:57 UTC   Penneo system             217.63.99.34     The document was viewed                                                                             
  2022-04-21 17:37:57 UTC   Penneo system             217.63.99.34     The document was viewed                                                                             
  2022-04-21 17:37:57 UTC   Penneo system             217.63.99.34     The document was viewed                                                                             
  2022-04-21 17:37:57 UTC   Penneo system             217.63.99.34     The document was viewed                                                                             
  2022-04-21 17:37:57 UTC   Penneo system             217.63.99.34     The document was viewed                                                                             
  2022-04-21 17:37:57 UTC   Penneo system             217.63.99.34     The document was viewed                                                                             
  2022-04-21 17:37:57 UTC   Penneo system             217.63.99.34     The document was viewed                                                                             
  2022-04-21 17:37:57 UTC   Penneo system             217.63.99.34     The document was viewed                                                                             
  2022-04-22 06:31:54 UTC   Signe Louise Terenziani   104.28.31.9      The signing request email was opened by the signer                                                  
  2022-04-22 15:19:52 UTC   Kaja Wiegand Møller       87.53.19.10      The document was viewed by the signer                                                               
  2022-04-23 09:38:19 UTC   Penneo system                              A signing request reminder email was sent to "Jesper Overgaard Vangby" at "jeva@kvadrat.dk"         
  2022-04-23 09:38:20 UTC   Penneo system                              A signing request reminder email was sent to "Kaja Wiegand Møller" at "kmo@fredericia.com"          
  2022-04-23 09:39:04 UTC   Kaja Wiegand Møller       104.28.45.4      The signing request email was opened by the signer                                                  
  2022-04-23 17:56:08 UTC   Kaja Wiegand Møller       104.28.45.4      The signing request email was opened by the signer                                                  
  2022-04-23 20:29:07 UTC   Jesper Overgaard Vangby   87.49.147.77     The signing request email was opened by the signer                                                  
  2022-04-23 20:29:07 UTC   Jesper Overgaard Vangby   87.49.147.77     The signing request email was opened by the signer                                                  
  2022-04-24 10:07:40 UTC   Kaja Wiegand Møller       87.60.71.85      The document was viewed by the signer                                                               
  2022-04-24 10:07:53 UTC   Penneo system             87.60.71.85      The document was viewed                                                                             
  2022-04-24 10:08:19 UTC   Kaja Wiegand Møller       87.60.71.85      The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                                 
  2022-04-24 18:38:53 UTC   Jesper Overgaard Vangby   213.32.243.207   The document was viewed by the signer                                                               
  2022-04-24 18:41:20 UTC   Penneo system             213.32.243.207   The document was viewed                                                                             
  2022-04-24 18:43:45 UTC   Jesper Overgaard Vangby   213.32.243.207   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                                 
  2022-04-24 18:43:46 UTC   Simon Abrahamsen                           A signing request email was sent to "Christian Dohn" at "cdo@krestoncm.dk"                          
  2022-04-24 18:43:54 UTC   Christian Dohn            104.28.45.4      The signing request email was opened by the signer                                                  
  2022-04-25 06:08:20 UTC   Christian Dohn            87.54.28.98      The document was viewed by the signer                                                               
  2022-04-25 06:08:23 UTC   Penneo system             87.54.28.98      The document was viewed                                                                             
  2022-04-25 06:08:47 UTC   Simon Abrahamsen                           A signing request email was sent to "Signe Louise Terenziani" at "signe@3daysofdesign.dk"           
  2022-04-25 06:08:47 UTC   Christian Dohn            87.54.28.98      The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor                
  2022-04-25 06:55:53 UTC   Signe Louise Terenziani   104.28.45.4      The signing request email was opened by the signer                                                  
  2022-04-27 09:06:33 UTC   Penneo system                              A signing request reminder email was sent to "Signe Louise Terenziani" at "signe@3daysofdesign.dk"  
  2022-04-27 15:56:45 UTC   Signe Louise Terenziani   172.225.253.93   The signing request email was opened by the signer                                                  
  2022-04-27 15:56:55 UTC   Signe Louise Terenziani   83.94.213.213    The document was viewed by the signer                                                               
  2022-04-27 15:57:35 UTC   Penneo system             83.94.213.213    The document was viewed                                                                             
  2022-04-27 15:57:35 UTC   Penneo system             83.94.213.213    The document was viewed                                                                             
  2022-04-27 15:57:35 UTC   Penneo system             83.94.213.213    The document was viewed                                                                             
  2022-04-27 15:57:35 UTC   Penneo system             83.94.213.213    The document was viewed                                                                             
  2022-04-27 15:57:35 UTC   Penneo system             83.94.213.213    The document was viewed                                                                             
  2022-04-27 15:57:35 UTC   Penneo system             83.94.213.213    The document was viewed                                                                             
  2022-04-27 15:57:35 UTC   Penneo system             83.94.213.213    The document was viewed                                                                             
  2022-04-27 15:57:35 UTC   Penneo system             83.94.213.213    The document was viewed                                                                             
  2022-04-27 15:57:35 UTC   Penneo system             83.94.213.213    The document was viewed                                                                             
  2022-04-27 15:57:35 UTC   Penneo system             83.94.213.213    The document was viewed                                                                             
  2022-04-27 15:57:35 UTC   Penneo system             83.94.213.213    The document was viewed                                                                             
  2022-04-27 15:57:35 UTC   Penneo system             83.94.213.213    The document was viewed                                                                             
  2022-04-27 15:57:35 UTC   Penneo system             83.94.213.213    The document was viewed                                                                             
  2022-04-27 15:57:35 UTC   Penneo system             83.94.213.213    The document was viewed                                                                             
  2022-04-27 15:57:35 UTC   Penneo system             83.94.213.213    The document was viewed                                                                             
  2022-04-27 15:57:42 UTC   Penneo system             83.94.213.213    The document was viewed                                                                             
  2022-04-29 09:36:11 UTC   Penneo system                              A signing request reminder email was sent to "Signe Louise Terenziani" at "signe@3daysofdesign.dk"  
  2022-04-30 01:05:22 UTC   Signe Louise Terenziani   104.28.31.9      The signing request email was opened by the signer                                                  
  2022-05-01 08:05:42 UTC   Signe Louise Terenziani   104.28.31.10     The signing request email was opened by the signer                                                  
  2022-05-01 09:54:21 UTC   Penneo system                              A signing request reminder email was sent to "Signe Louise Terenziani" at "signe@3daysofdesign.dk"  
  2022-05-01 09:56:44 UTC   Signe Louise Terenziani   104.28.31.10     The signing request email was opened by the signer                                                  
  2022-05-01 09:56:51 UTC   Signe Louise Terenziani   109.57.185.75    The document was viewed by the signer                                                               
  2022-05-01 09:57:04 UTC   Penneo system             109.57.185.75    The document was viewed                                                                             
  2022-05-01 09:57:04 UTC   Penneo system             109.57.185.75    The document was viewed                                                                             
  2022-05-01 09:57:04 UTC   Penneo system             109.57.185.75    The document was viewed                                                                             
  2022-05-01 09:57:04 UTC   Penneo system             109.57.185.75    The document was viewed                                                                             
  2022-05-01 09:57:04 UTC   Penneo system             109.57.185.75    The document was viewed                                                                             
  2022-05-01 09:57:04 UTC   Penneo system             109.57.185.75    The document was viewed                                                                             
  2022-05-01 09:57:04 UTC   Penneo system             109.57.185.75    The document was viewed                                                                             
  2022-05-01 09:57:04 UTC   Penneo system             109.57.185.75    The document was viewed                                                                             
  2022-05-01 09:57:04 UTC   Penneo system             109.57.185.75    The document was viewed                                                                             
  2022-05-01 09:57:04 UTC   Penneo system             109.57.185.75    The document was viewed                                                                             
  2022-05-01 09:57:04 UTC   Penneo system             109.57.185.75    The document was viewed                                                                             
  2022-05-01 09:57:04 UTC   Penneo system             109.57.185.75    The document was viewed                                                                             
  2022-05-01 09:57:04 UTC   Penneo system             109.57.185.75    The document was viewed                                                                             
  2022-05-01 09:57:04 UTC   Penneo system             109.57.185.75    The document was viewed                                                                             
  2022-05-01 09:57:04 UTC   Penneo system             109.57.185.75    The document was viewed                                                                             
  2022-05-01 09:57:11 UTC   Penneo system             109.57.185.75    The document was viewed                                                                             
  2022-05-01 09:58:37 UTC   Penneo system             109.57.185.75    The document signing process was completed                                                          
  2022-05-01 09:58:37 UTC   Signe Louise Terenziani   109.57.185.75    The signer signed the document as direktør, direktør, direktør, dirigent                            
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